

## Tandlæge Hien Cao Holding ApS

Helsingevej 32

2830 Virum

CVR-nr. 32101143

## Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. september 2020

---

Thuy Ngoc Hien Cao  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tandlæge Hien Cao Holding ApS Helsingevej 32 2830 Virum
CVR-nr.	32101143
Stiftelsesdato	15. april 2009
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Thuy Ngoc Hien Cao, Direktør
<b>Revisor</b>	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K
CVR-nr.	35649417

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og eje anparter i tandlægeanpartselskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -465.053, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 496.542, og en egenkapital på kr. -154.608.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat opretholdelse af eksisterende finansiering fra ejerkreds og pengeinstitut, tilfredsstillende og forbedret udvikling i Tandklinikken Hamlet Implantat og Kæbekirurgi ApS, forbedret resultat og likviditetsmæssig påvirkning fra øvrige forbundne selskaber. Det er ledelsens klare forventning, at disse forudsætninger vil blive opfyldt, om end der kan være usikkerhed forbundet hermed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.960</b>	<b>-6.391</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13.960</b>	<b>-6.391</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-38.587	-14.950
Andre finansielle indtægter		64.614	62.295
Nedskrivning af finansielle aktiver		-465.988	15.643
Finansielle omkostninger		0	-24.268
<b>Resultat før skat</b>		<b>-453.921</b>	<b>32.330</b>
Skat af årets resultat	2	-11.132	-3.718
<b>Årets resultat</b>		<b>-465.053</b>	<b>28.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-465.053	28.612
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-465.053</b>	<b>28.612</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	119.228	157.815
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>119.228</b>	<b>157.815</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>119.228</b>	<b>157.815</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		161.058	575.546
Andre tilgodehavender		216.164	211.636
<b>Tilgodehavender</b>		<b>377.222</b>	<b>787.182</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93</b>	<b>428</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>377.315</b>	<b>787.609</b>
<b>Aktiver</b>		<b>496.543</b>	<b>945.424</b>

**Balance 31. december**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-279.609	185.445
<b>Egenkapital</b>		<b>-154.609</b>	<b>310.445</b>
Selskabsskat		11.132	3.718
Anden gæld		640.019	631.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>651.151</b>	<b>634.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>651.151</b>	<b>634.980</b>
<b>Passiver</b>		<b>496.543</b>	<b>945.424</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	185.445	310.445
Årets resultat	0	-465.053	-465.053
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-279.608</b>	<b>-154.608</b>

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	11.132	3.718		
	<b>11.132</b>	<b>3.718</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	50.000	50.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Opskrivninger primo	-50.000	0		
Årets resultat	0	-50.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
SN VVS-Teknik ApS	Virum	100,00	-15.778	-65.778
			<b>-15.778</b>	<b>-65.778</b>
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Ejendommen 352A ApS	Rungsted	50,00	238.455	-77.173
Tandklinikken Hamlet				
Implamentat & Kæbekirurgi ApS	Søborg	50,00	-2.734.465	-1.285.069
Tandlægehuset praksis24				
Holdering 1 ApS	Rungsted	50,00	-3.036.665	-1.295.720
			<b>-5.532.675</b>	<b>-2.657.962</b>

**Noter**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	175.500	175.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.500</b>	<b>175.500</b>
Opskrivninger primo	-17.685	-52.735
Årets resultat	-38.587	35.050
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-56.272</b>	<b>-17.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>119.228</b>	<b>157.815</b>



## Noter

2019

2018

### 6. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat opretholdelse af eksisterende finansiering fra ejerkreds og pengeinstitut, tilfredsstillende og forbedret udvikling i Tandklinikken Hamlet Implantat og Kæbekirurgi ApS, forbedret resultat og likviditetsmæssig påvirkning fra øvrige forbundne selskaber. Det er ledelsens klare forventning, at disse forudsætninger vil blive opfyldt, om end der kan være usikkerhed forbundet hermed.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende overfor associerede virksomheder gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2020. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om ifornødent omfang at stille driftskapital til rådighed gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2020.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for bankgæld i associeret virksomhed Tandlægehuset Praksis24 Holding 1 ApS.